

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICJANCI ZATRZYMALI ZŁODZIEI I ODZYSKALI SKRADZONE SAMOCHODY

Data publikacji 15.10.2016

**Katowiccy policjanci z wydziału do walki z przestępczością samochodową zatrzymali trzech mężczyzn, którym udowodniono włamania do obiektów handlowych i kradzieże samochodów. Kryminalni odzyskali skradzione Audi A8 oraz Renault Megane, a także sprzęt RTV, AGD oraz wyroby alkoholowe i tytoniowe pochodzące z włamań. O dalszym losie mężczyzn zdecyduje prokurator i sąd. Grozi im do 10 lat więzienia.**



Policjanci z Wydziału do Walki z Przestępczością Samochodową Komendy Miejskiej Policji w Katowicach kilka dni temu podczas wykonywania czynności służbowych, w jednym z garaży w Dąbrowie Górniczej odnaleźli skradzione kilka dni wcześniej w Mysłowicach Audi A 8. W aucie tym kryminalni znaleźli sprzęt rtv, agd oraz alkohol i wyroby tytoniowe. Jak się okazało, towar który znajdował się w skradzionym audi pochodził z włamań do obiektów handlowych, do których doszło kilka godzin wcześniej na terenie Chorzowa. Łączna wartość odzyskanego towaru to około 15 tys. złotych.

Policjanci z samochodówki wkroczyli do akcji i rozpoczęli poszukiwania sprawców kradzieży. Już kilkanaście godzin później wspólnie z wywiadowcami katowickiej komendy ustalili i zatrzymali trzech mężczyzn mogących mieć związek z tymi przestępstwami. Do zatrzymania doszło na jednej z ulic w Dąbrowie Górniczej. Zatrzymani mężczyźni to trzej mieszkańcy Katowic w wieku od 22 do 32 lat. Trafili oni do policyjnego aresztu. W trakcie czynności kryminalni odzyskali również Renault Megane, które we wrześniu zostało skradzione w Sosnowcu.

Policjanci udowodnili mężczyznom łącznie kilkanaście kradzieży z włamaniem do obiektów handlowych oraz kradzieże samochodów. Śledczy sprawdzają teraz czy mężczyźni mają związek z innymi przestępstwami, do których doszło na terenie Śląska. Jak zapowiadają sprawa ma charakter rozwojowy. O dalszym losie zatrzymanych zdecyduje prokurator i sąd. Grozi im do 10 lat więzienia.

